

Vakuutusturva kuntoon!

PIDÄ VAKUUTUKSESI AJAN TASALLA

Milloin viimeksi päivitit vakuutusturvaasi? Oletko hankkinut lisää viljelyalaa tai laajentanut toimintaa? Muistathan ilmoittaa muutoksista Melaan.

Pidä MYEL-työtulo työpanostasi vastaavalla tasolla. Kun työtulosi on mitoitettu oikein, saat työtuloasi vastaavan eläkkeen. Jos sairastut tai sinulle sattuu tapaturma, työtulo vaikuttaa sinulle maksettavien korvauksien määrään. Voit tarkistaa tai päivittää työtulosi kätevästi Melan asiointipalvelussa.

Muutokset vakuutukseen tulevat voimaan aina ilmoituspäivästä lähtien, ei koskaan takautuvasti. Vakuutuksesi voidaan päättää takautuvasti, jos sinulla ei ole enää vakuutusvelvollisuutta muutosten jälkeen. Muutokset näkyvät seuraavassa laskussasi.

VAKUUTUSTURVAA LIITÄNNÄISTOIMINNASTA

Jos sinulla on maatalouden rinnalla muutakin maatalousverotettua (MVL) yritystoimintaa, ilmoita se MYEL-vakuutukseesi. Näin olemme heti selvillä tilasi toiminnasta esimerkiksi tapaturman sattuessa.

Jos liitännäistoimintaasi verotetaan elinkeinoverolain (EVL) mukaan, ei sitä vakuuteta Melassa. Sinun tulee huolehtia sen osalta eläke- ja tapaturmaturvasta erikseen.

TARKISTA TYÖELÄKEOTE HUOLELLA

Postitamme työeläkeotteen MYEL-vakuutetuille asiakkaillemme kolmen vuoden välein. Tänä vuonna otteet postitetaan tammi-huhtikuussa syntyneille. Vuonna 1960 ja sitä ennen syntyneet saavat otteen postissa joka vuosi.

Voit tarkistaa työeläkeotteen myös Melan asiointipalvelussa. Asiointipalvelussa voit valita, ettei paperista otetta lähetetä sinulle jatkossa lainkaan.

JUHLITAAN YHDESSÄ!

Mela-turva täytti tänä vuonna 50 vuotta ja järjestämme asiakkaillemme juhlaristeilyn 7.–8.11.2019. Tervetuloa mukaan!

Mukavan yhdessäolon ja huippuesiintyjien lisäksi voit tavata risteilyllä Mela-turvan ja Välitä viljelijästä -projektin parhaat asiantuntijat. Ilmoittaudu 30.9. mennessä netissä: mela.fi.

VIIVÄSTYSKORKO

MYEL- ja MATA-vakuutusmaksujen viivästyskorko on 1.6.2016–31.12.2020 välisenä aikana 4 % vuodessa.

Kaikki Melan vakuutusmaksut ovat verovähennykelpoisia.

*Kirjaudu Melan asiointipalveluun henkilökohtaisilla pankkitunnuksillasi: **mela.fi/asiointipalvelut***

Vakuutusasioitasi voit hoitaa myös Mela-asiamiehen kanssa.

Tule mukaan virkistävälle Mela-turvan 50v. juhlaristeilylle!

*Mietityttääkö palkkatietojen ilmoittaminen tulorekisteriin? Ohjeita: **mela.fi/tulorekisteri***

Lisää Mela-turvasta mela.fi ja tarinoita maaseudulta juurevajoukko.fi

 **Melan juureva joukko**